
                                                                                                                                                 

 
 

ШУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 Сьомого скликання 

Тридцять четверта сесія 

 

РІШЕННЯ 

  
 

7 лютого 2018 року        № 1531 

 

 

Про внесення  змін до 

міського бюджету на 2018 рік 

 
Враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань соціально-економічного розвитку, фінансів, бюджету та торгівлі, 

рішення сесії міської ради № 1418 від 22 грудня 2017 року „Про міський 

бюджет на 2018 рік” із змінами та доповненнями,  відповідно до  Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись  статтею 78 

Бюджетного кодексу України Шумська міська рада 

 

 

     ВИРІШИЛА: 
 

1. Спрямувати на видатки загального фонду міського бюджету на 2018 

рік 146,300 тис. грн. вільного залишку бюджетних коштів станом на 1 січня 

2018 року, в тому числі за головними розпорядниками коштів:  

  

1.1. Шумська міська рада      5,000 тис. грн. 

КПКВ 0117110 "Реалізація програм в галузі  

сільського господарства"      5,000 тис. грн. 

КЕКВ 2282"Окремі заходи по реалізації державних  

(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку" 5,000 тис. грн. 

 

1.2. Фінансове управління виконавчого комітету  

Шумської міської ради      141,300 тис. грн. 

КПКВ 3719770  «Інші субвенції з місцевого бюджету» 141,300 тис. грн. 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам  



 2 

державного управління інших рівнів»    141,300 тис. грн. 

Кременецькому районному бюджету     51,300 тис. грн. 

Шумському районному бюджету     90,000 тис. грн. 

 

2. Спрямувати на видатки спеціального фонду міського бюджету на 

2018 рік 2191,49680 тис. грн. вільного залишку бюджетних коштів 

загального фонду станом на 1 січня 2018 року, шляхом передачі із 

загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду), з них за 

рахунок залишку субвенції на соціально – економічний розвиток територій   

940,49680 тис. грн., в тому числі за головними розпорядниками коштів: 

   

2.1. Шумська міська рада      711,000 тис. грн. 
КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне 

 та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної  

ради, районної ради, районної у місті ради  

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад » 500,000 тис. грн. 

КЕКВ 3110 "Придбання обладнання і предметів 

 довгострокового користування"     500,000 тис. грн. 

 

КПКВ 0112111 «Первинна медична допомога  

населенню, що надається центрами первинної  

медичної (медико-санітарної) допомоги»    72,000  тис. грн. 

КЕКВ 3210 "Капітальні трансферти підприємствам  

(установам, організаціям)"      72,000 тис. грн. 

 

КПКВ 0117322 «Будівництво медичних установ  

та закладів»        109,000 тис. грн. 

КЕКВ 3142 "Реконструкція та реставрація  

інших об’єктів"        109,000 тис. грн. 

 

КПКВ 0117330 « Будівництво інших об’єктів соціальної  

та виробничої інфраструктури комунальної власності» 30,000 тис. грн. 

КЕКВ 3142 "Реконструкція та реставрація  

інших об’єктів"        30,000 тис. грн. 

 

2.2.Відділ освіти, молоді та спорту 

 Шумської міської ради     1480,49680 тис. грн. 

 

КПКВ 0611020 "Надання загальної середньої 

 освіти загальноосвітніми навчальними закладами  

(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при  

школі)спеціалізованими школами, ліцеями,  

гімназіями, колегіумами"      540,000 тис. грн. 

КЕКВ 3110 " Придбання обладнання  і предметів  

довгострокового користування "     540,000 тис. грн. 

(співфінансування 30% на придбання шкільного автобуса) 



 3 

 

КПКВ 0617363 "Виконання інвестиційних проектів  

в рамках здійснення заходів щодо соціально –  

економічного розвитку окремих територій"   940,49680 тис. грн. 

КЕКВ 3132 " Капітальний ремонт інших об’єктів"  940,49680 тис. грн. 

 

3. Спрямувати на видатки спеціального фонду міського бюджету на 

2018 рік 719,40640 тис. грн. вільного залишку бюджетних коштів станом на 

1 січня 2018 року за рахунок залишку субвенції на соціально – економічний 

розвиток територій , в тому числі за головними розпорядниками коштів: 

  

3.1. Відділ освіти, молоді та спорту  

Шумської міської ради      719,40640 тис. грн. 

КПКВ 0617363 "Виконання інвестиційних проектів  

в рамках здійснення заходів щодо соціально –  

економічного розвитку окремих територій"   719,40640 тис. грн. 

КЕКВ 3132 " Капітальний ремонт інших об’єктів"  685,660 тис. грн. 

КЕКВ 3142 "Реконструкція та реставрація  

інших об’єктів"        33,74640 тис. грн. 

 

 4. Збільшити профіцит міського бюджету у сумі 2191,49680 тис. грн., в 

тому числі: 

1) загального фонду міського бюджету у сумі 2191,49680 тис. грн., напрямком 

використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) (додаток 2). 

 

5. Збільшити дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 

2191,49680 тис. грн., джерелом покриття якого визначити: 

1) надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) у сумі 2191,49680 тис. грн. (додаток 2 ). 

 

 6. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів з Шумського 

міського бюджету місцевим/ державному бюджетам на 2018 рік (згідно 

додатку 5). 

 

7. Внести зміни до переліку об’єктів, фінансування яких буде здійснено 

за рахунок коштів бюджету розвитку та затвердити перелік об’єктів із 

врахуванням змін , внесених у 2018 році (додаток 6). 

 

8. Внести зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які 

фінансуються за  рахунок коштів міського бюджету у 2018 році та 

затвердити перелік програм із врахуванням змін, внесених у 2018 році 

(додаток 7). 

 

9. Внести зміни до рішення сесії Шумської міської ради від 22 грудня 

2017 року № 1418 «Про міський бюджет на 2018 рік»: 



 4 

- у додатку 1: 

код доходу 41020200 «Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони здоров`я» замінити на код доходу 

41040200 «Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров`я за рахунок 

відповідної додаткової дотації з державного бюджету»; 

- у додатку 3:  

КПКВ 0610150, 3710150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад » 

замінити на відповідно КПКВ 0610160, 3710160 «Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах ( місті Києві),селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах»; 

 По КПКВ 0611162 «Інші програми та заходи у сфері освіти» цифри 21420 

замінити на 28660; 

позицію КПКВ 0613230 «'Виплата державної соціальної допомоги на дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, у дитячих будинках 

сімейного типу та прийомних сім`ях, грошового забезпечення батькам-

вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у  дитячих 

будинках сімейного типу та прийомних сім`ях за принципом «гроші ходять за 

дитиною» та оплата послуг із здійснення патронату над дитиною та виплата 

соціальної допомоги на утримання дитини в сім’ї патронатного вихователя» 

видалити. 

-  у додатку 5: 

назви «Медична субвенція з Державного бюджету місцевим бюджетам» 

замінити на «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків 

у сфері охорони здоров`я за рахунок коштів медичної субвенції» , «Інша 

субвенція» замінити на «Інші субвенції з місцевого бюджету». 

 

 

Міський голова        В.Є. ПЛЕТЮК 

 
Гот. Павленко Л.В 

        Кирея Г.Д 

        Антонюк С.В  


